



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานคลังจังหวัดกาฬสินธุ์ โทร. ๐ ๔๓๘๑ ๑๖๖๒

ที่ กส ๐๐๐๓/๑๕

วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนาศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ สำนักงานคลังจังหวัดกาฬสินธุ์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ไตรมาสที่ ๑

เรียน คลังจังหวัดกาฬสินธุ์

ตามที่สำนักงานคลังจังหวัดกาฬสินธุ์ ได้จัดทำแผนพัฒนาศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ สำนักงานคลังจังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๗ มาตรา ๘ มาตรา ๑๑ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๖๔ หมวด ๗ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ และประสิทธิผลตามที่กำหนดไว้ นั้น

ในการนี้ คณะทำงานศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ สำนักงานคลังจังหวัดกาฬสินธุ์ ขอรายงานผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนาศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ของสำนักงานคลังจังหวัดกาฬสินธุ์ ไตรมาสที่ ๑ รายละเอียดตามรายงานการติดตามผลการดำเนินงานฯ ที่เสนอมาพร้อมหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นายสาโรจน์ เกศนิบุตร)

นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าศูนย์ฯ

ทราบ

(นางวัลภา นุดโร)

คลังจังหวัดกาฬสินธุ์

ประจำไตรมาสที่ 1/2566

ประจำไตรมาสที่ 1/2566

รายงานการติดตามผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนาศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ สำนักงานคลังจังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ประจำปีงบประมาณที่ 1/2566

กิจกรรม/ขั้นตอน	แผน/ผล ร้อยละ	2565			2566								รวม แผน/ผล	หมายเหตุ	
		ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.			ก.ย.
9. การนำข้อแลกเปลี่ยนเรียนรู้มาปรับปรุง/พัฒนา	แผน														
	ร้อยละ				1	1	1	1	1	1	1	1	1	9	
	ผล														
10. การประชาสัมพันธ์เผยแพร่ศูนย์ข้อมูลฯ ของหน่วยงานผ่านช่องทางต่างๆ ประจำเดือน	ร้อยละ	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12	
	ผล														
	ร้อยละ	1	1	1										3	
11. การสรุปผลการปฏิบัติงานประจำปี/การทบทวนแผน	แผน														
	ร้อยละ												10	10	
	ผล														
	ร้อยละ													0	
รวม												รวม (ร้อยละ)		100	
												ผล (ร้อยละ)		23	

หมายเหตุ : ผลรวมของร้อยละในแต่ละปีงบประมาณจะต้องเท่ากับ 100

หมายเหตุ : ผลรวมของร้อยละในแต่ละปีงบประมาณจะต้องเท่ากับ 100

ผลการดำเนินงาน

ปัญหา/อุปสรรค

รายการ	แผน	ผล
1. เป้าหมายไตรมาสที่ 1 ร้อยละ	23	23
2. เป้าหมายไตรมาสที่ 2 ร้อยละ	60	
3. เป้าหมายไตรมาสที่ 3 ร้อยละ	78	
4. เป้าหมายไตรมาสที่ 4 ร้อยละ	100	

ไม่มี